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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L66711003O

2. Data e Regjistrimit 11/05/2016
3. Emri i Subjektit MESI TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  POSTRIBE MES Mes, Lagjja Boks, Rruga Qender, 
godine 1-kateshe, nr.16 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin e agjencive te transportit te udhetarve dhe me taksi 

brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh me autobuz si 
transportet e rastit dhe ne linje te rregullta 
qytetese,rrethqytetese brenda dhe ndermjet qarqeve,si dhe ne 
linja nderkombetare,agjenci turistike-bilateri dhe akomodim 
te grupeve turistike,transporte mallrash te te gjitha llojeve 
per te trete si dhe mallra eksport dhe import,tregtim te 
produkteve industriale dhe bujqesore,paisjeve te gjitha 
llojeve elektroshtepiake,konfeksioneve e te 
veshmbathjeve,kancelari e kozmetike,tregtim te mjeteve te 
transportit,autoveturave,e mjete transporti mallrash dhe 
udhetaresh,mbareshtrim te gjitha llojeve te blegtorise ne 
natyre dhe me rregjim stallor,per prodhim mishi dhe 
qumshti,perpunimin dhe tregtimin brenda dhe jashte vendit 
te produkteve e nenprodukteve te tyre,prodhimin e tregtimin 
import dhe eksport te gjitha materiale qe sherbejne ne fushen 
e ndertimeve,duke perfshire materialet elektrike,autoshkolle 
per pregatitjen e shofereve te rinj,servis mjetesh per vete dhe 
te trete,sherbim funeral. 
Mustaf Shabaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2016                Deri: 09/05/2021
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MustafShabaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
1.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 987 TR, Autobus 
Mercedes Benz, blu e erret Shkoder Shkoder  SHKODER 
AA 647 DC, Autobuz LDV ngjyre violete Shkoder Shkoder  
SHKODER AB 233 AJ, Autobus Mercedes Benz sprinter i 
bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER SH 0418 E, Benz, 
ngjyre blu Shkoder Shkoder  SHKODER AA 523 HZ, Iveco, 
ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 230 ZM, 
Mercedes Benz i bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
910 VM, Mercedes Benz gri i erret Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 782 RA, Autobus Mercedes Benz gri 
Shkoder  POSTRIBE MES AA 598 RT, Autobus Mercedes 
Benz i bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 618 IH, 
Autobus Mercedes Benz i bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MESI TRAVEL
E-Mail: mesitravel@gmail.com  
Telefon: 066520351  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-688430-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731898-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.06.2016, per hapjan e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33797F1F-1CC2-421E-870A-4150C01388EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473467C7-1D97-4D96-ACB7-565048FE48F0
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 590 FL, Ford, ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 618 IH, Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 532 HZ, Iveco, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 0418 E, Benz, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 376 HO, Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740862-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2016 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 523 HZ, Iveco, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 532 HZ, Iveco, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752593-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 376 HO, Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14628430-D72E-49C5-A1B4-0D1CD1146AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B954E482-79E7-4C93-BB0F-C160B7C946F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB30718-2546-427F-A479-1B657CAD5DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432CA109-B9A1-43FB-9101-46A2216F2836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E213F9D-3E38-4871-B67A-A234346EB7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74F6361-8115-4E47-BA16-1F4FA12E8B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E29656-37EA-440A-85CD-2C5B57A80FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1177D0F-28E7-4663-B68A-EE702F26D7D2
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20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991823-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2016 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 647 DC, Autobuz LDV ngjyre violete;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240030-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 782 RA, Autobus Mercedes Benz gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409462-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582503-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 05.12.2017, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE36661-6A30-48CE-B9CB-24078503204F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088EA1F5-4347-4721-9DA8-AB7087441708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B663D4-65AD-4F13-8317-51B75086E60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF5AFB-16D2-446F-B72A-6ECFB087C6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FBC1C8-E27C-4F90-8C53-74542997202D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F32CACB-4A10-486F-A49C-86790F9DB225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46BF40F-654E-4744-A01D-A31E9064CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46BF40F-654E-4744-A01D-A31E9064CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7E9F34-9197-413B-8427-C82BCC90DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BCB3DB-7718-464D-811B-D290AA829718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73CC3DC-AE51-467D-9960-F6810B803BC9
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AA 598 RT, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643177-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.01.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 618 IH, Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876338-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876339-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BDA877-D439-4632-A166-24C4F2AB7BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9181DD7-16AE-43E1-A3C9-D4E2DD7D69FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724441D5-64EA-4957-A4C8-02DB36125755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC45CD44-EB0C-43A6-8CA0-6184DA8BA3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E4857-E2A8-420D-9205-4C8C582FFD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E55A3-CE1C-4143-B5C4-71516F34CAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9D512-CB83-4FE2-9025-9119CD5E8F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9D512-CB83-4FE2-9025-9119CD5E8F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7531AE54-369D-4685-B6B5-92CAA1BBB097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45B82DE-4C82-420A-8EE6-ADC7C8AE9109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403D2BE3-CFFB-49E9-AC72-E955C582563E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172C0F62-3B35-4908-B890-1E6131AE3C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBE5ADC-CBE6-4505-B80B-435537D690FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D54502-6882-41CA-9DD9-676BDE44B5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46210B3F-B229-4C91-8CDC-86537A85F4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46210B3F-B229-4C91-8CDC-86537A85F4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED617FE-7722-43C7-A1B2-9EC870C1F27E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939295-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.09.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 987 TR, Autobus Mercedes Benz, blu e erret;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 590 FL, Ford, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956083-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 28.09.2018 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 618 IH, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464847-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Fatura dhe M Pagesa e gjobes001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mesi Travel.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Mesi 
Travel.xlsx
Bilanci 2018 Mesi Travel shpk.pdf
Shpjegues i pasqyrave financiare 2018 Mesi travel001.pdf
Vendimi i ortakeve per bilancin 2018 Mesi travel .pdf

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467187-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4909F5-1DE8-4983-9AD3-D507FA2EDCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C067ED81-E5DD-420E-94F2-6ED99F9350FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B90BFCA-2E7C-4DF9-ADB7-B13A5AA1B80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC425D8-8B27-4D33-BBCE-980210314D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8147729E-ED8E-4236-B05E-E0252CE1EFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABAF83A-74CE-47B5-B9D2-17DD5487E9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBE888F-8BEB-4A3E-A862-DA405659FE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB92D7D-2352-4976-BAD9-686F69714725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB92D7D-2352-4976-BAD9-686F69714725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F084B6C5-B859-4A69-A098-2CB134551F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA92F04B-2F75-43FA-9D3C-B91D9C6E87F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AC5C69-9688-43EF-8C2D-5D637CDBC05F
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11.02.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 910 VM, Mercedes Benz gri i erret;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 230 ZM, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime per pasqyrat financiare vitin 2019 Mesi Travel003.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve per vitin 2019 Mesi Travel002.pdf

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655284-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.02.2021 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 233 AJ, Autobus Mercedes Benz sprinter i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660372-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.02.2021 per saktesim te kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751967-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445297B3-0DA4-4FEF-AB66-95A224F7CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ACC80E-448F-4608-99C7-846EBB0EAAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C5A7AC-51F7-4D98-92AF-F8487DBA97E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D708862-0006-42BD-B488-901A1EA6ECAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D9257-F06F-46F4-B779-5A5F469E5A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A698E66-11C8-48CA-A060-70907C5EAD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76E123B-DF4D-4F11-A70B-9DCD4EEA72EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C44BF95-6F9C-4D96-94B9-7FA34FC8242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A459586-7EAB-44B2-AD78-FC2A361B58E4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
mesi travel v.ort2020.pdf
MESI TRAVEL Pasq pozic fin 2020.xlsx
MESI TRAVEL PASH 2020.xlsx
Bilanci per vitin 2020 Mesi travel.pdf

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FC2708-0523-4569-8E8A-9B68D4EEFC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB544FE-61F2-4052-9914-1E6D656409EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3593023-1799-43FB-8B2F-44E4E1D5B85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1879C6D-9F75-4AF1-8614-BF275D93AA06

